
STROJÍRENSKY
zkušební Ostav

VO'2021-1-000191
64.li m*

List íi 1*1

Odběratel
Stojirerashý zkušební ústav, s.p
Hudcová 424/56b
631 00 Bmo - h/ádiánky
[•CO 00001490 DIČ €200001400
AXXIV 645, Krajný soud v Brně

Dodavatel

ViafovKár«

PrySejovi S41Í13? 
614 00' Bmc -Obřany

1C IITFSejř CMZ10Q3457

Vřměne oken - ofaj- 0061 i in.fi. 04

Podle vieobecni platných uílamavan I občanského zákaníku objednáváme u Vás:

1. Výměnu oken - ob^. 0001, místnosl 04 (suterén}
(damontáž stáv., ikvidad, dodávka a montáž novýcli oken, zednické zspraveni) 

v rozsahu přitkaná oeno^é nabídky NAB20211B3, která je součásti táto objednávky

Celková červe; 89 BO/,- Kfe

Termín; prosinec 2021

Cena teiken bes DPH 89«J7,DQ czk

ITitli dbídodtyl p^ěd^JHtarraMVť^rvikinttv D? 33, mmt <* cr



DODAVATEL:

Václav Kůra
Fryčajova 541/137 
61400 Brno 
Česká republika

1C:18775632 
DIČ:CZ421003457

živnostenský Lis vydal UMČ Selská 66 Brno č.j.2358/01/04ev.č570219-01 dne 29.10.2001

Datum vystavení: 19.10.2021
Platí do: 18.11.2021
Způsob platby: Bankovním převodem

Cenová nabídka NAB2021163

ODBĚRATEL:

Strojírenský zkušební ústav, s.p.

Hudcova 424/56b 
62100 Brno 
Česká republika

IČ: 00001490 
DIČ:CZ00001490

Přenesená daňová povinnost - daň odvede zákazník 

Název položky a popis Množství Jednotka
Cena položky 

bez DPH
DPH

Cena položky 
s DPH

Celkem s DPH

Výměna oken na budově Hudcova 424 Brno 

demontáž stávajících železných oken 2400/2200 mm 

odvoz a ekologická likvidace stávajících železných oken 

Montáž nový oken

zednické zapravení včetně materiálu 

doprava,přesun hmot

Položka ílOtevíravé okno SérieíVEKA 70 AD Rám:QSL 
Rám 67/70 KřídloflSL Křidlo 80mm Barva:Oweift Kování: 
OS levé; OS pravé; 2 * S

Vnější AI parapet tažený bílý 180mm 2 ks EX krytka PVC 
180 (pár)

montáž vnějšího parapetu 

Vnitřní parapet PVC 200mm bílý 

montáž vnitřního parapetu

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

Dodací lhůta 12 až 14 týdnů.

Záruční doba je 60 měsíců na okna a dveře a 24 
měsíců na zámky a zámkové vložky.

Cena před slevou: 

Sleva 25%: 

Suma bez DPH: 

DPH celkem:

Celkem:

119 742,00 Kč 

29 935,50 Kč 

89 806,50 Kč 

0,00 Kč

89 806,50 Kč

Nabídku vystavil: www.zaluziekura.cz

Vytvořeno pomocí SuperFaktura.cz Strana 1/1

http://www.zaluziekura.cz

